
Staré Město
Kraj: Olomoucký Okres: Šumperk

Správní obvod: Šumperk GPS souřadnice: 50.161736N, 16.947341E

Nadmořská výška: 538 m n. m. První pís. zmínka: 1325 (699 let) Katastrální výměra: 8 630 ha

Počet obyvatel: 1 703 PSČ: 788 32

Adresa URL: www.mu-staremesto.cz

Počet obyvatel obce Staré Město

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

110 768 105 720 1 703

Historie počtu obyvatel obce Staré Město
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 110 768 105 720 -21 1 703
1.1.2023 115 777 111 721 -27 1 724
1.1.2022 119 789 123 720 -3 1 751
1.1.2021 118 788 124 724 -19 1 754
1.1.2020 121 793 122 737 -16 1 773
1.1.2019 117 801 124 747 0 1 789
1.1.2018 114 803 124 748 2 1 789
1.1.2017 118 802 114 753 -10 1 787
1.1.2016 122 803 118 754 -7 1 797
1.1.2015 121 809 116 758 -17 1 804
1.1.2014 128 806 112 775 -17 1 821
1.1.2013 135 809 113 781 1 838
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